5. “Incipit liber PTHOLOMEI de lapidibus preciosis et sigillis eorum.* *Regi Ptholomeo rex Acatengi de lapidibus sanctificatis scripsit et in templo Appollinis scripsit et apposuit, cuius fundamenta in Egipto insubversa manent.*” 64^b-65^b.

*This title is on the foregoing page; the title, afterward superscribed by the same hand, is “Ptholomeus de lapidibus et sigillis eorundem.” The last words are “*et si quis visiones viderit interpretari valebit.* Explicit liber Ptholomei.”

6. Incipit liber TECHEL. Liber Techel nomine editus, de sculpturis lapidum, a filiis Israel eo tempore quo per desertum transierunt, et transierunt terram promissionis: propterea hi lapides leguntur fuisse assignati in templo Appollonis a rege Persarum, cum consilio omnium astrologorum tam Egipciorum quam Caldeorum, secundum cursum signorum et cursum planetarum. *Secuntur quedam relationes antiquorum scriptorum de sculpturis lapidum.*” 65^b-7^b.